
Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ormož, 03.01.2007 
 

 

Letnik 5 Številka 1

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
  
 
 
 
VSEBINA 
 
 
1. ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o oskrbi z vodo v občini Ormož 
 
2. ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o odvajanju odpadne in padavinske 

vode 
 
3. ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o načinu izvajanja gospodarske javne 

službe odlaganja ostankov komunalnih odpadkov 
 
4. ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o načinu opravljanja gospodarske 

javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki   
 
  
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o oskrbi z vodo v občini Ormož –skrajšani postopek 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) bodo 
pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Zinka Hartman, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 03.01.2007                                                                                                           Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ
 
 

1. 
 
 
Na podlagi 26. člena Zakona o varstvu okolja 
(Uradni list RS, št. 39/06-UPB) 7. člena Zakona o 
gospodarskih javnih službah  (Uradni list RS, št. 
32/93), Zakona o prekrških (Uradni list RS št. 
23/05- UPB), 2. člena Odloka o gospodarskih 
javnih službah (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj 
št. 26/94, 9/96 in Uradni vestnik Občine Ormož št. 
3/98, 7/98, 10/99, 4/03), in 16. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 
7/01, 19/05, 12/06) je Občinski svet občine Ormož 
na svoji  ____.  seji, dne  _______, sprejel 
 
 

 
 
 

O D L O K 
 

o spremembah in dopolnitvah odloka o oskrbi z 
vodo v občini Ormož 

 
1. člen 

 
V 27. členu Odloka o oskrbi tz vodo v občini 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
10/97, Uradni vestnik občine Ormož, št. 15/03) se 
črta prvi stavek prvega odstavka in šesti odstavek. 
 

2. člen 
 
29. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 



Poročevalec, št. 1 2 03.01.2007

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

»Račun mora porabnik plačati v roku, navedenem 
na položnici ali računu. Porabnik lahko sporoči 
upravljalcu pisni ugovor na obračun najkasneje v 
osmih dneh po prejemu računa ali položnice. 
Upravljalec je dolžan pisno odgovoriti na ugovor 
porabnika v petnajstih dneh in v tem času ne sme 
prekiniti dobave vode. 
Če porabnik ne plača zneska računa na položnici ali 
računu niti v petnajstih dneh po izdanem opominu, 
mora upravljalec brez predhodnega obvestila, 
prekiniti dobavo vode.« 
 

3. člen 
 
Osma točka 30. člena odloka se spremeni tako, da 
se glasi: 
»- da redno odčituje vodomere in skrbi za obračun 
porabljene vode.« 

 
4.  člen 

 
V 2. točki drugega odstavka 36. člena se za besedo 
»opomina« črta besedilo, ki glasi »od izvajalca 
obračuna na podlagi pismenega zahtevka izvajalca 
obračuna za prekinitev dobave vode«. 
 

5. člen 
 

V prvem odstavku 40. člena odloka se besedilo 
»denarno kaznijo od 50.000 do 300.000 SIT« 
nadomesti z besedilom »globo 1.460 EUR« 
V 6. točki prvega odstavka 40. člena se za številko 
»8«, doda številka »40«. 
V drugem odstavku 40. člena se besedilo »denarno 
kaznijo od 25.000 do 50.000 SIT« nadomesti z 
besedilom »globo 417 EUR«. 
 

6. člen 
 
V prvem odstavku 41. člena odloka se besedilo 
»denarno kaznijo od 10.000 do 50.000 SIT« 
nadomesti z besedilom »globo 208 EUR«. 
Drugi odstavek 41. člena se spremeni tako, da se 
glasi: 
»Za prekršek iz 1. do 5. točke 1. odstavka tega 
člena se kaznuje uporabnik – pravna oseba in 
samostojni podjetnik posameznik z globo 1.250 
EUR odgovorna oseba pravne osebe pa z globo 417 
EUR.« 
 

7. člen 
 
V prvem odstavku 42. člena se besedilo »denarno 
kaznijo 10.000 do 200.000 SIT« nadomesti z 
besedilom »globo 835 EUR«. 
V drugem odstavku 42. člena se besedilo »denarno 
kaznijo 10.000 SIT« nadomesti z besedilom »globo 
208 EUR.« 

V tretjem odstavku 42. člena se besedilo »denarno 
kaznijo od 10.000 do 30.000 SIT« nadomesti z 
besedilom »globo 417 EUR.« 
 

8. člen 
 
43. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 
»Pooblaščeni predlagatelj za prekrške iz 41. in 42. 
člena tega odloka je upravljalec javnega vodovoda. 
 

9. člen 
 
 
V 46. členu odloka se besedilo  »pooblaščeni 
delavci upravljalca pa opravljajo strokovni nadzor« 
nadomesti z besedilom »pristojen organ občinske 
uprave pa opravlja strokovni nadzor«. 

 
10. člen 

 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož. 
 
 
Šifra:         
Ormož, dne    
                                              Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
 
 

OBRAZLOŽITEV: 
Prenos obračuna komunalnih storitev iz občinske 
uprave na upravljalca vodovoda oziroma 
koncesionarja zahteva ustrezne spremembe 
obstoječega Odloka o oskrbi z vodo v občini 
Ormož. 
S spremembo odloka o oskrbi z vodo so tudi 
usklajene »Kazenske določbe« glede višine kazni z 
Zakonom o prekrških, s tem, da so kazni 
preračunane v EUR po tečaju 239,64 SIT za 1 
EUR. 
Na podlagi 87. člena Poslovnika občinskega sveta 
(Uradni vestnik občine Ormož št. 13/99, 3/01) 
predlagamo občinskemu svetu sprejem odloka po 
skrajšanem postopku. 
 
   OBČINSKA UPRAVA 
 
 
 
BESEDILO ČLENOV, KI SE SPREMINJAJO 
 
27. člen 
 
Obračun vode izvaja uporabnikom vode pristojni 
organ občine Ormož. Uporabniki plačujejo 
porabljeno vodo na podlagi izdanih položnic ali 
računov za obračunsko obdobje. 



Poročevalec, št. 1 3 03.01.2007

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Za gospodinjstva in manjše uporabnike vode se 
obračun vrši mesečno za pretekli mesec na podlagi 
povprečne porabe vode v preteklem letu. Na osnovi 
odčitane dejanske porabe vode se obračun opravi 
najmanj enkrat letno. Uporabnik vode ima pravico 
v primeru spremembe porabe vode zahtevati od 
upravljalca spremembo podlage za obračun vode 
med letom. 
Gospodinjstva in manjši uporabniki lahko sami 
odčitavajo dejansko porabo vode in jo sporočijo 
upravljalcu do 30. v mesecu za tekoči mesec. 
Večjim porabnikom vode (pravne osebe, samostojni 
podjetniki, zavodi in hišni svet), ki porabijo 
mesečno več kot 50 m3 vode, se vrši obračun 
mesečno za pretekli mesec na podlagi dejansko 
odčitane porabe vode. 
Podatke za obračun posreduje upravljalec izvajalcu 
obračuna do 8. v mesecu za pretekli mesec. 
 
29. člen 
 
Račun mora porabnik plačati v roku, navedenem na 
položnici ali računu. Porabnik lahko sporoči 
izvajalcu obračuna pisni ugovor na obračun 
najkasneje v osmih dneh po prejemu računa ali 
položnice. 
Izvajalec obračuna je dolžan pisno odgovoriti na 
ugovor porabnika v petnajstih dneh in v tem času 
upravljalec ne sme prekiniti dobave vode. 
Če porabnik ne plača zneska računa na položnici ali 
računu niti v petnajstih dneh po izdanem opominu 
izvajalca obračuna, mora upravljalec na podlagi 
pismenega zahtevka izvajalca obračuna, brez 
predhodnega obvestila , prekiniti dobavo vode. 
 
30. člen 
 
Upravljalec ima pri preskrbi z vodo naslednje 
obveznosti: 

1. da skrbi za normalno obratovanje 
vodovoda v okviru razpoložljivih kapacitet 
in pravočasno pripravlja predlog za 
planiranje obnove, širitve in dopolnitve 
oskrbovalnega sistema in varovanja, 
zaščite in izkoriščanje vodnih virov, 

2. da redno vzdržuje vse objekte in naprave 
javnega vodovoda 

3. da vzdržuje priključke 
4. da redno pregleduje, preizkuša in 

zamenjuje vodomere v skladu z veljavno 
zakonodajo ali na zahtevo uporabnika kot 
to določa 23. člen odloka 

5. da redno kontrolira in zagotavlja kvaliteto 
vode skladno s predpisi, ki urejajo to 
področje 

6. da obvešča uporabnike o času, trajanju in 
ukrepih ob prekinitvi dobave vode 

7. da vodi kataster vodovoda in ostale 
evidence 

8. da redno odčituje vodomere in skrbi za 
zbiranje podatkov potrebnih za obračun 
vode ter sporočanje le-teh izvajalcu 
obračuna 

9. da izdaja soglasja in omogoča priključitev 
na javni vodovod, kot to določa ta odlok 

10. da organizira preskrbo v primeru višje sile 
in poroča o nastopu višje sile pristojnim 
občinskim organom 

11. da sistematično pregleduje omrežje, 
ugotavlja izgube ter skrbi za 
avtomatizacijo 

12. da skrbi za pravilno obratovanje in 
vzdrževanje požarnega omrežja in 
hidrantov 

13. da kontrolira ustreznost interne napeljave v 
objektih uporabnikov pred priključitvijo na 
javni vodovod. 

 
36. člen 
 
Upravljalec lahko na stroške uporabnika brez 
odpovedi, vendar po predhodnem obvestilu, prekine 
dobavo vode v naslednjih primerih 

1. če stanje interne napeljave ali 
vodomernega jaška ogroža zdravje drugih 
uporabnikov oziroma kvaliteto vode v 
javnem vodovodu 

2. če je priključek na vodovod izveden brez 
soglasja upravljalca 

3. če interna instalacija in druge naprave 
uporabnika ovirajo redno dobavo vode 
drugim uporabnikom in uporabnik ne 
izboljša stanja 

4. če je uporabnik brez soglasja upravljaca 
dovolil priključitev drugega uporabnika na 
svojo interno napeljavo ali razširil svojo 
napeljavo 

5. če je uporabnik onemogočil delavcu 
upravljalca odčitavanje ali zamenjavo 
vodomera, ali pregled priključka in 
notranjih napeljav, ki jih ta izvaja v skladu 
z določili odloka 

6. če uporabnik brez privolitve upravljalca 
odstrani plombo na vodomeru, hidrantu ali 
kako drugače spremeni izvedbo priključka, 
glede na stanje ob priključitvi. 

Upravljalec lahko na stroške uporabnika brez 
odpovedi in brez predhodnega obvestila prekine 
dobavo vode v naslednjih primerih: 

1. če uporabnik krši objavljene omejitve pri 
varčevanju z vodo 

2. če uporabnik ne poravna stroškov po 
izdanem računu ali položnici po izteku 
plačilnega roka niti v 15 dneh po prejemu 
pismenega opomina od izvajalca obračuna 
na podlagi pismenega zahtevka izvajalca 
obračuna za prekinitev vode 

3. če z odvodom odpadne vode ali 
nedopustnim ravnanjem z odpadki, ki 



Poročevalec, št. 1 4 03.01.2007

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

ogrožajo vire ali distribucijo vode, 
povzroča nevarnost onesnaževanja vode. 

Dobava vode je prekinjena za čas, dokler ni 
odpravljen vzrok prekinitve. Uporabnik mora 
plačati stroške prekinitve in ponovne priključitve. 
 
40. člen 
 
Z denarno kaznijo od 50.000 do 300.000 SIT se 
kaznuje upravljalec javnega vodovoda: 

1. če prekine dobavo vode brez predhodnega 
obvestila uporabnikom in je zato 
povzročena škoda 

2. če neopravičeno prekine dobavo vode 
3. če ne dopusti priključitve, kot to določa 8. 

člen 
4. če izvrši priključitev brez predhodnega 

soglasja 
5. če ne izpolnjuje obveznosti prednostne 

oskrbe z vodo za osnovne potrebe 
občanov v času pomanjkanja ob nastopu 
višje sile (15. člen) 

6. če ne izpolnjuje obveznosti po 4., 5., 8., in 
12. tč. 30. člena tega odloka 

Z denarno kaznijo od 25.000 SIT do 50.000 SIT se 
kaznuje prekršek iz prvega odstavka tega člena tudi 
odgovorna oseba upravljalca. 
 
 
41. člen 
 
Z denarno kaznijo od 10.000 do 50.000 SIT se 
kaznuje za prekršek uporabnik fizična oseba če: 

1. se ne priključi na javni vodovod 
2. se priključi na javni vodovod brez soglasja 

upravljalca 
3. ne izpolnjuje obveznosti iz 1., 2., 2., 6., 7., 

8. in 10. točke 31. člena 
4. prekine dobavo vode drugemu uporabniku 

ali z nestrokovnim delom onesnaži vodo v 
napeljavi 

5. odvzema vodo iz hidranta v nasprotju z 33. 
členom 

Za prekršek iz 2. do 5. točke prvega odstavka tega 
člena se kaznuje uporabnik – pravna oseba in 
samostojni podjetnik posameznik z denarno kaznijo 
od 30.000 do 300.000 SIT, odgovorna oseba pravne 
osebe pa z denarno kaznijo od 25.000 do 50,000 
SIT.  
 
42. člen 
 
Z denarno kaznijo 10.000 do 200.000 SIT se 
kaznuje pravna oseba in samostojni podjetnik 
posameznik, ki: 

1. ne poskrbi, da pri vzdrževanju in 
rekonstrukciji cest ali ulic in trgov 
ostanejo vodovodni objekti in naprave v 
prvotnem stanju (32. člen) 

2. pri opravljanju del na svojih objektih in 
napravah ne zagotovijo, da ostanejo 
objekti in naprave javnega vodovoda 
nepoškodovane (10tč. 32. člena) 

Z denarno kaznijo 10.000 SIT se kaznuje fizična 
oseba, če stori prekršek iz 2. točke 1. odstavka tega 
člena. 
Z denarno kaznijo od 10.000 do 30.000 SIT se 
kaznuje za prekršek odgovorna oseba pravne osebe, 
ki stori prekršek iz prvega odstavka tega člena. 
 
43. člen 
 
Pooblaščeni predlagatelj za prekrške iz 41 razen za 
prekršek iz 3. točke 41. člena pod številko 6 in 42. 
člena tega odloka je upravljalec javnega vodovoda. 
Predlagatelj za prekršek iz 3. točke 41. člena pod 
številko 6 je pristojni organ občine Ormož. 
 
46. člen 
 
Inšpekcijski nadzor nad izvajanjem tega odloka 
opravljajo pristojne inšpekcijske službe, 
pooblaščeni delavci upravljalca pa opravljajo 
strokovni nadzor. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 1 5 03.01.2007

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o odvajanju odpadne in padavinske vode – skrajšani postopek 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) bodo 
pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Zinka Hartman, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 03.01.2007                                                                                                            Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ
 
 

 
2. 
 

Na podlagi 26. člena Zakona o varstvu okolja 
(Uradni list RS, št. 39/06-UPB) 7. člena Zakona o 
gospodarskih javnih službah  (Uradni list RS, št. 
32/93), Zakona o prekrških (Uradni list RS št. 
23/05- UPB), 2. člena Odloka o gospodarskih 
javnih službah (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj 
št. 26/94, 9/96 in Uradni vestnik Občine Ormož št. 
3/98, 7/98, 10/99, 4/03), in 16. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 
7/01, 19/05, 12/06) je Občinski svet občine Ormož 
na svoji  ____.  seji, dne  _______, sprejel 
 
 

O D L O K 
 

o spremembah in dopolnitvah odloka o 
odvajanju odpadne in padavinske vode 

 
1. člen 

 
6. točka 38. člena Odloka o odvajanju odpadne in 
padavinske vode (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 10/97, Uradni vestnik občine Ormož, št. 
15/03) se spremeni tako, da se glasi: 
»da skrbi za meritve in obračun odvedene vode, ki 
jo uporabniki sami načrpajo.« 
 

2. člen 
 

V prvem odstavku 41. člena odloka se besedilo 
»denarno kaznijo od 50.000 do 300.000 SIT« 
nadomesti z besedilom »globo 1.460 EUR« 
V drugem odstavku 41. člena se besedilo »denarno 
kaznijo od 25.000 do 50.000 SIT« nadomesti z 
besedilom »globo 417 EUR«. 
 

3. člen 
 
V prvem odstavku 42. člena odloka se besedilo 
»denarno kaznijo od 10.000 do 50.000 SIT« 
nadomesti z besedilom »globo 208 EUR«. 
Drugi odstavek 42. člena se spremeni tako, da se 
glasi: 
 

 
»Za prekršek iz 1. odstavka tega člena se z globo 
835 EUR kaznuje uporabnik – pravna oseba in 
samostojni podjetnik posameznik, odgovorna oseba 
pravne osebe pa z globo 417 EUR.« 
 

4. člen 
 
V prvem odstavku 43. člena se besedilo »denarno 
kaznijo 10.000 do 200.000 SIT« nadomesti z 
besedilom »globo 835 EUR«. 
V drugem odstavku 43. člena se besedilo »denarno 
kaznijo 10.000 SIT« nadomesti z besedilom »globo 
208 EUR.« 
V tretjem odstavku 43. člena se besedilo »denarno 
kaznijo od 10.000 do 30.000 SIT« nadomesti z 
besedilom »globo 417 EUR.« 
 

5. člen 
 
V 54. členu odloka se beseda »upravljalec« 
nadomesti z besedilom »pristojen organ občinske 
uprave«. 
 

6. člen 
 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož. 
 
 
Številka:         
Ormož, dne    
 
                                              Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
 

OBRAZLOŽITEV: 
Prenos obračuna komunalnih storitev iz občinske 
uprave na upravljalca javne kanalizacije in čistilnih 
naprav oziroma koncesionarja zahteva ustrezne 
spremembe obstoječega Odloka o odvajanju 
odpadnih in padavinskih voda. 
S spremembo odloka je tudi usklajeno poglavje 
»Kazenske določbe« glede višine kazni z Zakonom 



Poročevalec, št. 1 6 03.01.2007

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

o prekrških, s tem, da so kazni preračunane v EUR 
po tečaju 239,64 SIT za 1 EUR. 
Na podlagi 87. člena Poslovnika občinskega sveta 
(Uradni vestnik občine Ormož št. 13/99, 3/01) 
predlagamo občinskemu svetu sprejem odloka po 
skrajšanem postopku. 
 
   OBČINSKA UPRAVA 
 
 
 
 
BESEDILO ČLENOV, KI SE SPREMINJAJO 
 
38. člen 
 
Upravljalec ima pri odvajanju odpadne in 
padavinske vode naslednje obveznosti: 

1. da skrbi za normalno vzdrževanje in 
obratovanje objektov in naprav javne 
kanalizacije, čistilnih naprav, ki so v 
njegovem upravljanju 

2. da ravna skladno z določbami pravilnika iz 
4. člena tega odloka ter z njimi seznanja 
uporabnike 

3. da redno kontrolira pri uporabnikih sestav 
odpadne vode, delovanje čistilnih naprav 
in drugih naprav za predčiščenje 
tehnološke odpadne vode ter pregleduje 
dnevnih obratovanja le-teh 

4. da obvešča uporabnike o prekinitvah 
odvajanja odpadne in padavinske vode 
preko sredstev javnega obveščanja ali 
neposredno 

5. da vodo kataster objektov in naprav javne 
kanalizacije ter redno vsklajuje kataster pri 
zbirnem katastru Geodetske uprave 

6. da skrbi za meritve in za posredovanje 
podatkov za obračun odvedene vode 
oziroma vode, ki jo uporabniki sami 
načrpajo izvajalcu obračuna 

7. da izdaja soglasja in omogoča priključitev 
na javno kanalizacijo 

8. da organizira odvajanje odpadne vode v 
primerih višje sile in o nastopu višje sile 
pravočasno poroča pristojnim organom 

9. da sistematično pregleduje objekte in 
naprave javne kanalizacije ter 
kanalizacijskih priključkov 

10. da nadzira gradnjo objektov in naprav 
javne kanalizacije ter kanalizacijskih 
priključkov 

11. da pisno obvesti uporabnike o vsaki 
spremembi pogojev priključevanja na 
javno kanalizacijo. 

 
41. člen 
 
Z denarno kaznijo od 50.000 do 300.000 SIT se 
kaznuje upravljalec javne kanalizacije: 
1. če prekine odvajanje odpadnih in padavinskih 
voda brez predhodnega obvestila uporabnika 
2. če ne izvede prekinitve odvajanja odpadnih in 
padavinskih voda skladno z določili 35. člena 
3. če ne izpolnjuje obveznosti po 38. členu tega 
odloka. 
V primeru kršitev iz 1. odstavka tega člena se z 
denarno kaznijo od 25.000 do 50.000 SIT kaznuje 
tudi odgovorna oseba upravljalca. 
 
42. člen 
 
Z denarno kaznijo od 10.000 do 50.000 SIT se 
kaznuje za prekršek uporabnik – fizična oseba: 
1. če se ne priključi na javno kanalizacijo in za to 
obstajajo pogoji 
2. če se priključi na javno kanalizacijo brez soglasij 
3. če ne izpolnjuje obveznosti po 39. členu tega 
odloka 
Za prekršek iz 1. odstavka tega člena se z denarno 
kaznijo od 10.000 do 200.000 SIT kaznuje 
uporabnik – pravna oseba in samostojni podjetnik 
posameznik, odgovorna oseba pravne osebe pa z 
denarno kaznijo 10.000 do 30.000 SIT. 
 
43. člen 
 
Z denarno kaznijo 10.000 do 200.000 SIT se 
kaznuje pravna oseba in samostojni podjetnik 
posameznik, kateri: 
1. ne poskrbi, da pri vzdrževanju in rekonstrukciji 
cest ali ulic in trgov ostanejo kanalizacijski objekti 
in naprave v prvotnem stanju 
2. pri opravljanju del na svojih objektih in napravah 
ne zagotovijo, da ostanejo kanalizacijski objekti in 
naprave nepoškodovani 
Z denarno kaznijo 10,000 SIT se kaznuje fizična 
oseba za prekršek iz 2. točke 1. odstavka tega člena. 
Z denarno kaznijo od 10.000 do 30.000 SIT se 
kaznuje za prekršek odgovorna oseba pravne osebe, 
ki stori prekršek iz prvega odstavka tega člena. 
 
45. člen 
 
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravljajo 
pristojne inšpekcijske službe, upravljalec pa 
opravlja strokovni nadzor. 
 
 
 

 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 1 7 03.01.2007

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o načinu izvajanja gospodarske javne službe odlaganja ostankov 
komunalnih odpadkov - skrajšani postopek 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) bodo 
pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Zinka Hartman, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 03.01.2007                                                                                                            Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ
 
 

3. 
 

Na podlagi 3. in 7. člena Zakona o gospodarskih 
javnih službah  (Uradni list RS, št. 32/93), 26. člena 
Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06-
UPB), 3. člena Odloka o gospodarskih javnih 
službah (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
26/94, 9/96 in Uradni vestnik Občine Ormož št. 
3/98, 7/98, 10/99, 4/03), in 16. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 
7/01, 19/05, 12/06) je Občinski svet občine Ormož 
na svoji  ____.  seji, dne  _______, sprejel 
 

O D L O K 
 

o spremembah in dopolnitvah odloka o načinu 
izvajanja gospodarske javne službe odlaganja 

ostankov komunalnih odpadkov 
 

1. člen 
 

V 1. odstavku 21. člena Odloka o načinu izvajanja 
gospodarske javne službe odlaganja ostankov 
komunalnih odpadkov (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 8/02) se besedilo »denarno kaznijo 
300.000 SIT nadomesti z besedilom »globo 1.460 
EUR«. 
V drugem odstavku 21. člena odloka se besedilo 
»denarno kaznijo 100.000 SIT« nadomesti z 
besedilom »globo 417 EUR«. 
 

2. člen 
 
V prvem odstavku 22. člena odloka se besedilo 
»denarno kaznijo 200.000 SIT« nadomesti z 
besedilom »globo 835 EUR« 
V drugem in tretjem odstavku 22. člena se besedilo 
»denarno kaznijo 50.000 SIT » nadomesti z 
besedilom »globo 417 EUR«. 
 

3. člen 
 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož. 
 
 

Šifra:         
Ormož, dne    
                                        Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 
S spremembo odloka se zgolj usklajuje poglavje 
»Kazenske določbe« glede višine kazni z Zakonom 
o prekrških, s tem, da so kazni preračunane v EUR 
po tečaju 239,64 SIT za 1 EUR. 
Na podlagi 87. člena Poslovnika občinskega sveta 
(Uradni vestnik občine Ormož št. 13/99, 3/01) 
predlagamo občinskemu svetu sprejem odloka po 
skrajšanem postopku. 
 

     
  OBČINSKA UPRAVA 

 
 
 
 
BESEDILO ČLENOV, KI SE SPREMINJAJO 
 
21. člen 
 
Z denarno kaznijo 300.000 SIT se kaznuje za 
prekršek izvajalec javne službe, če krši 9., 10., 11. 
in 12. člen tega odloka. 
Z denarno kaznijo 100.000 SIT se kaznuje za 
prekršek odgovorna oseba pravne osebe izvajalca iz 
1. odstavka tega člena. 
 
22. člen 
 
Z denarno kaznijo 200.000 SIT se kaznujejo za 
prekršek izvajalci gospodarske javne službe 
ravnanja s komunalnimi odpadki in imetniki 
odpadkov če: 
- kršijo 9. člen odloka 
- odlagajo ostanke komunalnih odpadkov izven 
odlagališča 
- ne izdelajo ocene odpadkov, ki se odlagajo na 
odlagališče 
- odlagajo odpadke izven obratovalnega časa 
odlagališča. 



Poročevalec, št. 1 8 03.01.2007

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Z denarno kaznijo 50.000 SIT se kaznuje za 
prekršek odgovorna oseba pravne osebe iz 1. 
odstavka tega člena. 

Z denarno kaznijo 50.000 SIT se kaznuje za 
prekršek imetnik odpadkov iz 1. odstavka tega 
člena, ki ni pravna oseba. 
 

 
 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o načinu opravljanja gospodarske javne službe ravnanja s 
komunalnimi odpadki  - skrajšani postopek 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) bodo 
pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Zinka Hartman, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 03.01.2007                                                                                                            Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ
 

 
4. 
 

Na podlagi 3. in 7. člena Zakona o gospodarskih 
javnih službah  (Uradni list RS, št. 32/93), 26. člena 
Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06-
UPB), 3. člena Odloka o gospodarskih javnih 
službah (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
26/94, 9/96 in Uradni vestnik Občine Ormož št. 
3/98, 7/98, 10/99, 4/03), in 16. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 
7/01, 19/05, 12/06) je Občinski svet občine Ormož 
na svoji  ____.  seji, dne  _______, sprejel 
 

O D L O K 
 

o spremembah in dopolnitvah odloka o načinu 
opravljanja gospodarske javne službe ravnanja s 

komunalnimi odpadki   
 

1. člen 
 

V 2. odstavku 25. člena Odloka o načinu 
opravljanja gospodarske javne službe ravnanja s 
komunalnimi odpadki (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 7/02) se besedilo »posreduje občini 
Ormož« nadomesti z besedo »uskladi«. 
V drugem odstavku 21. člena odloka se besedilo 
»denarno kaznijo 100.000 SIT« nadomesti z 
besedilom »globo 417 EUR«. 
 

2. člen 
 
2. odstavek 53. člena odloka se spremeni tako, da se 
glasi: 
»Obračun storitev javne službe izvaja uporabnikom 
storitev javne službe izvajalec javne službe na 
podlagi registra uporabnikov storitev javne službe 
za pretekli mesec.« 

 
 
 

3. člen 
 
V drugi alineii prvega odstavka 56. člena odloka se 
besedi »brez zabojnikov« nadomestita z besedama 
»z zabojniki«. 
Druga alinea drugega odstavka 56. člena odloka pa 
se črta. 

4. člen 
 
V prvem odstavku 58. člena odloka se besedilo 
»denarno kaznijo 500.000 tolarjev« nadomesti z 
besedilom »globo 1.460 EUR.« 
22. točka prvega odstavka 58. člena odloka se 
spremeni, tako da se glasi: 
»ne izvaja pravilno in pravočasno obračuna 
storitve« 
V drugem odstavku 58. člena se besedilo »denarno 
kaznijo 100.000 tolarjev« nadomesti z besedilom 
»globo 417 EUR.« 
 

5. člen 
 
V 59. členu odloka se besedilo »denarno kaznijo 
50.000 tolarjev« nadomesti z besedilom »globo 208 
EUR.« 

6. člen 
 
V prvem odstavku 60. člena odloka se besedilo 
»denarno kaznijo 200.000 tolarjev« nadomesti z 
besedilom »globo 835 EUR.« 
V drugem in tretjem odstavku 60. člena se besedilo 
»denarno kaznijo 100.000 tolarjev« nadomesti z 
besedilom »z globo 417 EUR«. 
 

7. člen 
 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož. 



Poročevalec, št. 1 9 03.01.2007

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
Šifra:         
Ormož, dne    

   Alojz  SOK  l.r. 
      ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
 
OBRAZLOŽITEV: 
V kolikor želimo prenesti obračun zbiranja 
komunalnih odpadkov na izvajalca javne 
gospodarske službe je potrebno tudi ustrezno 
spremeniti Odlok o načinu opravljanja gospodarske 
javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki. 
S spremembami 56. člena odloka pa usklajujemo 
objekte in naprave, potrebne za izvajanje javne 
službe z dejanskim stanjem, kajti v letu 2006 je bilo 
možno nabaviti zabojnike za zbiranje ločenih 
frakcij v zbiralnicah ločenih frakcij iz sredstev 
takse za obremenjevanje okolja s komunalnimi 
odpadki. Zaradi navedenega so zabojniki za 
zbiranje ločenih frakcij v zbiralnicah ločenih frakcij 
v lasti občine Ormož. 
V poglavju Kazenske določbe pa se odlok usklajuje 
glede višine kazni z Zakonom o prekrških, s tem, da 
so kazni preračunane v EUR po tečaju 239,64 SIT 
za 1 EUR. 
Na podlagi 87. člena Poslovnika občinskega sveta 
(Uradni vestnik občine Ormož št. 13/99, 3/01) 
predlagamo občinskemu svetu sprejem odloka po 
skrajšanem postopku. 

    
 OBČINSKA UPRAVA 

 
 
BESEDILO ČLENOV, KI SE SPREMINJAJO 
 
25. člen 
Podatki za posamezno stavbo se v registru 
prevzemnih mest iz prejšnjega člena lahko 
spremenijo na podlagi pisnega sporočila uporabnika 
storitev javne službe o spremembah količin 
nastajanja komunalnih odpadkov. Sprememba se 
lahko nanaša na ime in naslov uporabnika ter 
velikost in število zabojnikov. 
Izvajalec javne službe ob vsaki spremembi 
podatkov v registru prevzemnih mest potrdi 
uporabniku storitev javne službe vpis sprememb v 
register prevzemnih mest in uskladi prevzemanje 
komunalnih odpadkov ter posreduje občini Ormož 
podatke za  obračun storitev javne službe s 
spremembami najkasneje mesec dni po vpisu 
spremembe v register prevzemnih mest. 
 
53. člen 
Obračun storitev javne službe velja za uporabnika 
storitev javne službe s prvim dnem naslednjega 
meseca po dnevu vselitve v stavbo ali po dnevu 
začetka uporabe stavbe za izvajanje proizvodne ali 
storitvene dejavnosti. 

Obračun storitev javne službe izvaja uporabnikom 
storitev javne službe občina Ormož na podlagi 
registra uporabnikov storitev javne službe za 
pretekli mesec, ki ga izvajalec javne službe 
posreduje izvajalcu obračuna storitev. 
 
56. člen 
Infrastrukturni objekti za izvajanje javne službe, ki 

so v lasti ali v najemu občine Ormož so: 
- objekti in naprave zbirnega centra brez 

zabojnikov in opreme za prepuščanje in začasno 
hranjenje ločenih frakcij, kosovnih odpadkov in 
nevarnih frakcij 

- objekti zbiralnic ločenih frakcij brez zabojnikov 
za prepuščanje ločenih frakcij 

 
Naprave, ki se jih potrebuje za izvajanje javne 
službe in so v lasti izvajalcev javne službe so : 

- zabojniki za zbiranje komunalnih odpadkov, 
- zabojniki za zbiranje ločenih frakcij v 

zbiralnicah ločenih frakcij, 
- zabojniki za prevzemanje in začasno hranjenje 

ločenih frakcij, kosovnih odpadkov in   nevarnih 
frakcij v zbirnem centru, 

- oprema za občasno prevzemanje kosovnih 
odpadkov, 

- oprema premičnih zbiralnic za občasno 
prevzemanje nevarnih frakcij, 

- vozila za prevoz ločenih frakcij v predelavo, 
- oprema za obdelavo kosovnih odpadkov pred 

njihovo oddajo v predelavo ali   odstranjevanje, 
- oprema za začasno hranjenje in obdelavo 

nevarnih frakcij pred njihovo oddajo v   
predelavo ali odstranjevanje, 

- oprema in vozila za pranje in vzdrževanje 
zabojnikov za prepuščanje  komunalnih 
odpadkov, 

- vozila za prevzem in prevoz komunalnih 
odpadkov v sotirnico za izločanje ločenih 
frakcij in  

- vozila za prevoz ločenih frakcij in komunalnih 
odpadkov iz sortirnice. 
Naprave, ki se jih potrebuje za izvajanje javne 
službe in so v lasti uporabnikov storitev javne 

službe, so: 
- zabojniki za zbiranje ostankov komunalnih 

odpadkov in ločenih frakcij v objektih in   
stavbah, v katerih se izvaja proizvodna ali 
storitvena dejavnost. 

 
58. člen 
Z denarno kaznijo 500.000 tolarjev se kaznuje za 
prekršek izvajalec javne službe, če: 
1. ne zagotovi pogojev za prevzem komunalnih 

odpadkov, 
2. ne zagotovi pogojev za prevzem ločenih frakcij 

v zbiralnicah ločenih frakcij in zbirnem  
      centru,  
3. ne zagotovi pogojev za prevzem ločenih frakcij, 

na prevzemnih mestih, v stavbah, v       katerih 



Poročevalec, št. 1 10 03.01.2007

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

se izvaja proizvodna in storitvena dejavnost in 
pri kateri nastajajo ločene       frakcije, 

4. ne zagotovi pogojev za prevzem kosovnih 
odpadkov na prevzemnih mestih in       zbirnem 
centru, 

5. ne zagotovi pogojev za prevzem nevarnih 
frakcij v zbiralnici nevarnih frakcij, premični  

      zbiralnici nevarnih frakcij in zbirnem centru, 
6. ne prevzema komunalnih odpadkov, in ne izloča 

ločenih frakcij z razvrščanjem komunalnih 
odpadkov v sortirnice skladno z letnim 
programom, 

7. ne prevzema ločenih frakcij, skladno z letnim 
programom, 

8. ne prevzema kosovnih odpadkov, skladno z 
letnim programom, 

9. ne prevzema nevarnih frakcij, skladno z letnim 
programom, 

10. ne vzdržuje zabojnikov v zbiralnicah ločenih 
frakcij in zbirnem centru, jih po potrebi       
sproti ne očisti, ne popravlja okvar in dotrajanih 
zabojnikov ne nadomesti z novimi,  

11. ne očisti prevzemnih mest in njihove okolice, če 
ju je pri prevzemanju komunalnih odpadkov in 
kosovnih odpadkov onesnažil,  

12. ne zagotavlja snažnosti prostorov zbiralnic 
ločenih frakcij in zbirnega centra,  

13. ne zagotavlja pranja zabojnikov za zbiranje 
komunalnih odpadkov 

14. ne zagotovi predelave ali odstranitve 
komunalnih odpadkov 

15. ne zagotovi predelave zbranih ločenih frakcij 
16. ne oddaja odpadne embalaže, zbrane v okviru 

prevzemanja ločenih frakcij, v predelavo, 
skladno s predpisom o ravnanju z odpadno 
embalažo 

17. ne pripravi letnih programov zbiranja odpadkov 
v predpisanem roku,  

18. ne obvesti o izpadu prevzema komunalnih 
odpadkov zaradi višje sile,  

19. ne prevzema in prevaža komunalne odpadkov s 
posebnimi vozili, skladno predpisom, 

20. ne upošteva vseh sprememb, ki jih sporoči 
uporabnik storitev javne službe,  

21. ne izdela registra prevzemnih mest, 
22. ne posreduje pravočasno registra uporabnikov 

storitev javne službe v Občini Ormož za 
obračun storitve 

23. ne ugotavlja in ne evidentira sestave in količine 
prevzetih komunalnih odpadkov, 

Z denarno kaznijo 100.000 tolarjev se kaznuje za 
prekršek odgovorna oseba izvajalca 
iz prvega odstavka tega člena. 
 
59. člen 
Z denarno kaznijo 50.000 tolarjev se kaznuje za 
prekršek povzročitelj komunalnih odpadkov, ki ni 
pravna oseba : 

1. ne uporablja storitve zbiranja komunalnih 
odpadkov,  

2. ne prepušča komunalnih odpadkov v zabojnikih 
ali v  vrečkah,  

3. ravna s komunalnimi odpadki v nasprotju z 
določbami od 39. do 49. člena, 

4. ne vzdržuje čistoče na zbirnem mestu, ne 
zagotavlja dostopa do zbirnega mesta v     
zimskem času, 

5. ne obvešča izvajalca javne službe o 
spremembah, ki vplivajo na obračun storitev 
javne službe, 

6. opusti uporabo storitev javne službe in kopiči 
komunalne odpadke, jih sežiga ali odlaga v 
objektih ali na zemljiščih, ki niso namenjeni za 
odstranjevanje komunalnih odpadkov, 

7. prepušča odpadke, ki niso kosovni odpadki, na 
prevzemnih mestih za kosovne odpadke in 

8. piše in lepi plakate na zabojniki za prepuščanje 
komunalnih odpadkov ali na zabojnike za 
prepuščanje ločenih frakcij. 

 
60. člen 

Z denarno kaznijo 200.000 tolarjev se kaznuje za 
prekršek povzročitelj komunalnih odpadkov, ki je 

pravna oseba in :  
1. ne uporablja storitve zbiranja komunalnih 

odpadkov,  
2. ne prepušča komunalnih odpadkov v zabojnikih 

ali v vrečkah,  
3. ravna s komunalnimi odpadki v nasprotju z 

določbami od 39. do 49. člena, 
4. ne vzdržuje čistoče na zbirnem mestu, ne 

zagotavlja dostopa do zbirnega mesta v     
zimskem času, 

5. prepušča biološko razgradljive odpadke, ki 
nastajajo zaradi dejavnosti v zabojnikih ali    
vrečkah za prepuščanje ostankov komunalnih 
odpadkov, 

6. ne obvešča izvajalca javne službe o 
spremembah, ki vplivajo na obračun storitev 
javne službe, 

7.  opusti uporabo storitev javne službe in kopiči 
komunalne odpadke, jih sežiga ali odlaga     v 
objektih ali na zemljiščih, ki niso namenjeni za 
odstranjevanje komunalnih odpadkov, 

8. pri organiziranju kulturnih, športnih in drugih 
javnih prireditev, ravna v nasprotju z določbami 
49. člena 

9. piše in lepi plakate na zabojnike za prepuščanje 
ostankov komunalnih odpadkov ali zabojnike za 
prepuščanje ločenih frakcij. 

 
Z denarno kaznijo 100.000 tolarjev se kaznuje za 
prekršek odgovorna oseba pravne osebe iz prvega 
odstavka tega člena.                                                                  
Z denarno kaznijo 100.000 tolarjev se kaznuje za 
prekršek posameznik, ki stori prekršek v zvezi s 
samostojnim delom iz prvega odstavka tega člena. 

 


